
Nemocnice Třebíč, příspěvková organizace 
Purkyňovo nám. 133/2, 674 01 Třebíč, IČO 00839396 

 Strana 1 (celkem 1)  

   

 

Zveřejnění poskytnuté informace podle ustanovení § 5 odst. 3 zákona č. 106/1999 Sb. 
 

Na základě žádosti byly dne 9. 5. 2025 poskytnuty informace Nemocnice Třebíč, příspěvkové 
organizace, k vozidlům užívaným managementem Nemocnice Třebíč: 

 

Vedení Nemocnice Třebíč, příspěvkové organizace, může společně s ostatními zaměstnanci 
nemocnice využívat následující služební vozidla: 
 

Značka a model 
Datum 
pořízení/zařazení 
do užívání 

Pořizovací cena 
v Kč 

Osoby, které mají 
vozidlo 
k dispozici 

Užívání ke 
služebním nebo 
soukromým 
účelům 

Škoda Fabia  29.9.2006 195.441,- všichni 
zaměstnanci 

pouze služební 
účely 

Škoda Octavia 21.4.2006 364.055,- všichni 
zaměstnanci 

pouze služební 
účely 

Škoda Octavia  16.6.2015 446.429,42 všichni 
zaměstnanci 

pouze služební 
účely 

Škoda Kamiq  4.8.2021 463.321,83 všichni 
zaměstnanci 

pouze služební 
účely 

 
Členové vedení organizace využívají ke služebním cestám především (nikoliv však výlučně) 
poslední dvě uvedená vozidla.  

 

 

 
 
Za správnost: 
J. Plotová 
13. 5. 2025 


